
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-1-6-2024-mg-informacja-
o-wyniku-i-przetargu-ustnego-ograniczonego

G.6840.1.6.2024.MG Informacja o wyniku I
przetargu ustnego ograniczonego

Informacja o wyniku I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego
przeprowadzonego w dniu 23 maja 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Lęborku ul.
Czołgistów 5.

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2020 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (t.j. Dz.U.
z 2021r. poz. 2213), Starosta Lęborski zawiadamia o wyniku I (pierwszego) przetargu
ustnego ograniczonego:
1.     Przedmiotem przetargu ustnego ograniczonego była sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 2 miasta Łeby, oznaczonej
w ewidencji gruntów
i budynków jako działki nr 365/55 o powierzchni 0.0362 ha, nr 365/57 o powierzchni
0.0133ha i nr 365/92 o powierzchni 0.0087ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SL1L/00055389/3.
2.     Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 230.000 zł. (słownie: dwieście
trzydzieści tysięcy złotych) netto + 23% VAT.
3.     Forma zbycia: Z uwagi na funkcję nieruchomości opisanej w pkt 1 wybrana
została forma przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych
stanowiących działki ewidencyjne nr: 49/15, 49/5, 365/36, 365/54, 365/56, 365/61,
365/58, 365/93 i nr 490, położone w obrębie 2 miasta Łeby.
4.     W związku z powyższym w przetargu mogli brać udział wyłącznie właściciele
działek wskazanych powyżej, którzy zapoznali się z warunkami przetargu, wnieśli
wadium w wysokości 46.000 zł. (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych) w
wyznaczonym terminie tj. do dnia 19 maja 2025 roku oraz złożyli w tutejszym urzędzie
pisemne zgłoszenie udziału w przetargu w terminie do dnia 20 maja 2025 roku.
5.     Warunki określone w ogłoszeniu spełnił 1 podmiot.
6.     Do przetargu dopuszczono 1 podmiot.
7.     Do przetargu nie dopuszczono: 0 osób/podmiotów
8.     W przetargu osiągnięto cenę 232.300 zł. (słownie: dwieście trzydzieści dwa

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-1-6-2024-mg-informacja-o-wyniku-i-przetargu-ustnego-ograniczonego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6840-1-6-2024-mg-informacja-o-wyniku-i-przetargu-ustnego-ograniczonego


tysiące trzysta złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23%
stanowi kwotę 285.279 zł. (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100).
9.     Najwyższą cenę zaproponowała i przetarg wygrała: „NASZA RODZINNA” sp. z
o.o. z siedzibą w Łebie

 

Załączniki:

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Starosta Lęborski

Odpowiedzialny za
treść: Paweł Jędrzejewski

Wytworzył: Tomasz Litwin

Data wytworzenia: 02.06.2025

Opublikował w BIP: Karolina Morari

Data opublikowania: 02.06.2025 09:45

Liczba wyświetleń: 7


